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OUTOKUMPU NIMITTÄÄ LIAM BATESIN QUARTO PLATE -LIIKETOIMINTA-ALUEEN JOHTAJAKSI  

Outokumpu on nimittänyt Liam Batesin Quarto Plate -liiketoiminta-alueen johtajaksi ja Outokummun 

johtoryhmän jäseneksi 5.11.2015 alkaen. Liam on johtanut Euroopan kvarttolevyliiketoimintaa sekä sen 

tuotantoyksikköä Degerforsissa, Ruotsissa syyskuusta 2014 lähtien. Sitä ennen hän on toiminut useissa eri 

avaintehtävissä Outokummussa. Hän raportoi toimitusjohtajalle ja seuraa tehtävässään Kari Parventoa, 

joka on päättänyt jättää tehtävänsä yhtiössä.  

 

Reinhard Florey, Outokummun talousjohtaja ja väliaikainen toimitusjohtaja: ”Liamilla on kattava 

toimialatuntemus ja kaupallinen kokemus, ja viimeisen vuoden aikana hän on johtanut päättäväisesti 

kvarttolevytoimintaamme Euroopassa. Haluan kiittää Kari Parventoa hänen panoksestaan niin 

Ferrochrome, Coil Americas kuin Quarto Plate -liiketoiminta-alueiden kehittämisessä ja toivotan hänelle 

parhainta menestystä jatkossa.”  

 

Liam Bates kommentoi: “On kunnia johtaa Quarto Platea, jossa Outokumpu on alansa edelläkävijä. Jatkan 

innolla työtä sen varmistamiseksi, että tarjoamme asiakkaillemme parhaan tuotteen ja palvelun sekä 

käännämme tämän liiketoiminta-alueen kannattavaksi.  
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, 

jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata 

vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa 

aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, 

korroosionkestävä, hygieeninen ja vahva materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on yli 12 000 

ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Espoossa ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. 
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